
Vážení spoluobčané, 

věnujte prosím pozornost hlášení obecního rozhlasu. 

Vodohospodářská společnost Vrchlice-Maleč, a.s., sděluje, že v úterý, tedy dne 30. března, 

bude v obci prováděn odečet vodoměrů. Vzhledem k současné epidemiologické situaci ale 

její pracovník nebude vstupovat do obydlí. Provozovatel obecního vodovodu proto žádá 

odběratele, aby provedli samoodečet spotřeby vody na nainstalovaných vodoměrech a 

zjištěné údaje předali jeho zaměstnanci nebo vhodným způsobem vystavili k nahlédnutí, 

např. připevněním na dveře nebo do okna.  

Od soboty, 27. března, bude zahájeno sčítání lidu, domů a bytů. Potřebné informace jsou 

zveřejněny v Močovickém čtvrtletníku, který jste v týdnu obdrželi. Do 9. dubna povinná 

osoba může poskytnout údaje elektronicky. Neučiní-li tak, následuje terénní došetření 

sčítacím komisařem. V naší obci provádí došetření paní Hana Sedláčková s průkazem 

sčítacího komisaře č. 90-05-09209.  

Ve dnech 28. března až 2. dubna bude uzavírka u Zruče nad Sázavou, pro kterou byly 

vytvořeny výlukové jízdní řády. Vzhledem k nutnosti zachovat návaznost obsluhovaných 

spojů bude mít spoj č. 3 linky 240018 Kutná Hora-Kluky-Čáslav časový posun o 10 minut. 

V současnosti spoj odjíždí z Kutné Hory v 6´55h a přijíždí do Čáslavi, aut. st. v 7´35h. Během 

výluky bude z Kutné Hory odjíždět v 7´05h a do Čáslavi přijede v 7´45h. Výluka má dopad  

pouze na tento uvedený spoj.     

Od dubna začíná letní období ve svozu popelnic. Svozovým dnem v tomto období je pondělí 

každý lichý týden, tj. 12. duben, 26. duben, atd.    

I nadále platí nabídka místního sboru dobrovolných hasičů na možnost donášky nezbytných 

nákupů lidem, kteří se ocitnou v problémové situaci vinou pandemie COVID-19. Postačí 

telefonicky kontaktovat vedoucí prodejny, paní Veroniku Moravcovou, na čísle 723 686 040. 

Text hlášení je zveřejněn na obecním webu.  

 

26.3.2021 

  


